
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

Rep. n.237/2019  Prot. n. 12625 del 25/03/2019 
 

IL DECANO 

 

VISTO il D.R. 197/2019 con il quale sono state indette le elezioni Rettore dell’Università degli Studi 

dell’Aquila per i sei anni accademici 2019/2020-2024/2025; 

 

CONSIDERATO che l’Assemblea elettorale aperta a tutte le componenti di Ateneo è stata fissata per il giorno 

martedì 9 Aprile alle ore 11:00 presso l’aula magna dell’Edifico Alan Turing; 

 

TENUTO CONTO che nella mattinata del 9 Aprile è programmato l’evento di Ateneo dal titolo Raccontiamo 

l'Europa: Politiche e Istituzioni al servizio della Scienza e dei Cittadini di interesse del personale universitario; 

 

RITENUTO OPPORTUNO posticipare l’orario dell’Assemblea; 

 

DECRETA 

 

L’Assemblea elettorale aperta a tutte le componenti di Ateneo già programmata alle ore 11:00 di martedì 9 

Aprile 2019 presso l’aula magna dell’Edifico Alan Turing è posticipata alle ore 14:00 del giorno medesimo. 

 

 

 

 

L’Aquila, 22 Marzo 2019 

 

         IL DECANO 

 

         F.to Prof. Pier Ugo Foscolo 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 
 


